別記様式（第６条関係）
年　　月　　日

日立市長　殿
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

日立市農機具購入費補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり農機具の購入に要する経費の補助を受けたいので、
日立市農機具購入費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記

	１　補助事業等の名称
	日立市農業用機械器具購入支援事業

	２　補助金等の名称
	日立市農機具購入費補助金

	３　事業実施場所
	　　　　　　（所有者　　　　　　　　）

	４　購入する農機具

	５　使用目的

	６　見積額（総事業費）
	円

	７　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円
※見積額の1/2（1,000円未満切捨て）とし、200,000円を上限とします。

	８　添付書類
	（1）農地台帳の写し　※農林水産課で取得しますので提出
不用です。
[bookmark: _GoBack]（2）購入する農機具のメーカー、型番が確認できる書類
（3）農機具の購入に要する費用の見積書等の写し

	補助金の交付決定審査に伴う調査等の同意

	私の市税の納付状況について、関係公簿等を照会・調査することに同意します。
　　　　　　申請者

　　　　　　　　　（同意できない場合は、別途、直近の納税証明書を添付してください。）